



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Henning Stæhr A/S

Grusbakken 14-16, 2820 Gentofte

CVR-nr. 43 22 49 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Jacob Stæhr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henning Stæhr A/S Grusbakken 14-16 2820 Gentofte  Hjemmeside: <a href="http://www.staehr.as">www.staehr.as</a>  CVR-nr.: 43 22 49 13 Stiftet: 30. november 1972 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 52. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Stæhr, Formand Elisabeth Inex Stæhr-Rasmussen Jacob Stæhr Erik Holst Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jacob Stæhr
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Stæhr Holding A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af import og engrossalg af ure, smykker og hertil beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.839 t.kr. mod 20.579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.937 t.kr. mod 2.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.839.196</b>	<b>20.579</b>
1 Personaleomkostninger	-14.120.995	-14.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-295.779	-353
Andre driftsomkostninger	-1.849.849	-2.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.572.573</b>	<b>3.828</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	204
Andre finansielle indtægter	151.777	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-946.935	-1.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.777.415</b>	<b>2.837</b>
Skat af årets resultat	-840.113	-639
<b>Årets resultat</b>	<b>2.937.302</b>	<b>2.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.937.302	2.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.937.302</b>	<b>2.198</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	234
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>234</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.954	79
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	102.070	102
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.024</u>	<u>181</u>
6	Deposita	700.004	700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.004</u>	<u>700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.075.028</u></b>	<b><u>1.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	22.286.092	22.633
	Varebeholdninger i alt	<u>22.286.092</u>	<u>22.633</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.132.895	12.287
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.413	1.059
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	980
	Andre tilgodehavender	2.879.910	1.708
	Tilgodehavender i alt	<u>14.134.218</u>	<u>16.034</u>
	Likvide beholdninger	7.525.731	2.599
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.946.041</u></b>	<b><u>41.266</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.021.069</u></b>	<b><u>42.381</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000
Overført resultat	27.110.865	24.174
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.110.865</b>	<b>28.174</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.611.723	1.122
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.611.723</b>	<b>1.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.599	2
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.599	2
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.161.565	5.659
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.083.934	5.489
Selskabsskat	349.712	683
Anden gæld	1.041.045	613
Periodeafgrænsningsposter	660.624	639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.296.882	13.083
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.298.481</b>	<b>13.085</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.021.069</b>	<b>42.381</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	4.000.000	21.975.548	21.000.000	46.975.548
Udloddet udbytte	0	0	-21.000.000	-21.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.198.015	0	2.198.015
Egenkapital 1. januar 2023	4.000.000	24.173.563	0	28.173.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.937.302	0	2.937.302
	<b>4.000.000</b>	<b>27.110.865</b>	<b>0</b>	<b>31.110.865</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.446.500	12.602
Pensioner	1.465.780	1.495
Andre omkostninger til social sikring	155.535	173
Personalemkostninger i øvrigt	53.180	59
	<b>14.120.995</b>	<b>14.329</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	25
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.498	0
Andre finansielle omkostninger	852.437	1.207
	<b>946.935</b>	<b>1.207</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.700.000	1.700
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.466.665	-1.183
Årets afskrivninger	-233.335	-283
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.700.000</b>	<b>-1.466</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>234</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.175.052	1.135
Tilgang i årets løb	256.398	40
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.431.450</b>	<b>1.175</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.096.052	-1.026
Årets afskrivninger	-62.444	-70
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.158.496</b>	<b>-1.096</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>272.954</b>	<b>79</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	102.070	0
Tilgang i årets løb	0	102
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>102.070</b>	<b>102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>102.070</b>	<b>102</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	700.004	700
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>700.004</b>	<b>700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>700.004</b>	<b>700</b>



### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pengeinstitut har taget virksomhedspant på t.kr. 9.400, som omfatter lager af færdigvarer samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 0.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 13. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-48 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 616.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på et lejemål, der tidligst kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Forpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 588.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Holding A/S, CVR-nr. 71302911, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Grusbakken ApS pr. 1. januar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


